MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 961/2024

CÓD. VERIFICADOR: M051T7GO

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 021/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de chapeação, lanternagem e pintura de veículos,

máquinas e equipamentos da frota municipal.

Empresa vencedora e item:

A empresa BRUNO FIUZA DA ROSA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 21.215.254/0001-05,

vencedora no ITEM 01 – R$ 110,90 perfazendo o valor total de R$ 348.226,00 (trezentos e quarenta e oito

mil e duzentos e vinte e seis reais).

Marmeleiro, 09 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

185

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

186

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1753- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 961/2024 CÓD. VERIFICADOR: M051T7GO .......... 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 .............. 1

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSO – REFERENTE PARCELA ÚNICA ......................... 2

EDITAL Nº 076/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ........................... 2

EDITAL Nº 077/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ........................... 2

EDITAL Nº 078/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ........................... 3

EDITAL Nº 079/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ........................... 3

EDITAL Nº 080/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA .............................................. 4

EDITAL Nº 081/2024 NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ......................... 4

EDITAL Nº 082/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ........................... 4

EDITAL Nº 083/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA .............................................. 5

EDITAL Nº 084/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO ........................... 5

EDITAL Nº 085/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA .............................................. 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 961/2024 CÓD. VERIFICADOR: M051T7GO

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 021/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de chapeação, lanternagem e pintura de veículos, máquinas e
equipamentos da frota municipal.
Empresa vencedora e item:
A empresa BRUNO FIUZA DA ROSA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 21.215.254/0001-05, vencedora no ITEM 01 –
R$ 110,90 perfazendo o valor total de R$ 348.226,00 (trezentos e quarenta e oito mil e duzentos e vinte e seis reais).

Marmeleiro, 09 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

Fundamentado no inciso VIII do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº 013/2024, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo Eletrônico n° 938/2024 - Cód. Verificador:
SQX40355.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Luminárias de LED para iluminação pública nas vias urbanas do
Município de Marmeleiro.
Empresa vencedora e Itens:

187

		2024-07-09T14:55:52-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1